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Intill Fors Trafikplats, inom fastigheterna Årsta 1:4, Årsta 1:96, Fors 6:3 och Fors 
6:6 i Västerhaninge, Haninge kommun, planeras det för ett nytt 
verksamhetsområde, kallat Fors verksamhetsområde samt en utveckling av 
befintlig golfbana. I samband med detta planläggs även fastigheten Fors 6:2 för 
att möjliggöra för en utökning av den befintliga verkstadsverksamheten på 
fastigheten.  
Detaljplaneområdet består av fyra delområden som separeras av riksväg 73 
samt Vitsåvägen.  
Sweco har i uppdrag att för exploatörens räkning ta fram detaljplanehandlingar 
inför samråd.  
Flertalet utredningar togs fram när detaljplaneområdet var större till ytan. 
Resultatet från utredningarna har inneburit att detaljplaneområdet nu är mindre 
till ytan för att ta hänsyn till inventerade natur- och kulturvärden. 
Denna utredning togs fram i ett skede när området för detaljplanen var större. 
Resultat från utredningarna är sammanfattade i en Miljökonsekvensbeskrivning 
och bedömda utifrån att planområdet är mindre än vid utredningstillfället. 
 

 
   

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

Karta från denna utredning Nu aktuellt planområde markerat med vit
streckad linje. Gröna områden är natur som
skyddas med planbestämmelser. Oranga
områden är golfbana och dagvattenanläggning
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5.	 KÄLLOR

Webbsidor
Uppgifter om nyckelbiotoper och andra skogliga värden har hämtats från Skogsdatapor-

talen skogsdataportalen.skogsstyrelsen.se/Skogsdataportalen/ 2019-06-01

Uppgifter om växt- och djurförekomster har hämtats från www.artportalen.se 2019-06-
01

Uppgifter om rödlistade arter har hämtats från ArtDatabankens Artfakta artfakta.se/
naturvard 2019-06-01

Uppgifter om Natura 2000-områden och naturreservat har inhämtats från Naturvårds-
verkets kartverktyg Skyddad natur skyddadnatur.naturvardsverket.se 2019-06-01

Uppgifter om ängs- och betesmarker har hämtats från Jordbruksverkets databas TUVA 
2019-06-01

Material från länstäckande inventeringar har hämtats från GeodataKatalogen https://
ext-geodatakatalog.lansstyrelsen.se/GeodataKatalogen/ 2019-06-01
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